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PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio Complementar - Residencial João Bastos
Santana

Empreendimento: Residencial João Bastos Santana
Data de Realização: 03/10/2019, às 18:19:03
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 36

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

7 69468 CICERO SEVERO DA SILVA 321.308.726-20 3

8 69757 MARIA LUIZA DE CARVALHO SILVA 201.133.584-15 3

9 70569 RITA DE CASSIA CONFESSOR DA SILVA 392.945.444-00 3

10 70822 MARIA IVETE SERAFIM DA DA SILVA 243.138.234-68 3

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 32 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

89 48531 VANESSA PEREIRA DE SOUZA SILVA 067.536.074-98 2

90 48695 MARIA CICERA SILVA DOS SANTOS 316.574.944-20 2

91 48801 FABIA REGINA DE SOUZA 000.563.224-29 3

92 48920 JURACY GOMES BATISTA 914.137.964-00 2

93 49029 ELIANA DA SILVA 014.604.424-07 3

94 49132 TANIA MARIA DE FRANCA 671.779.804-15 2

95 49296 ELIANE DE LIMA NOGUEIRA BEZERRA 071.028.934-00 3

96 49420 ANTONIA KELLY WIGNA DA SILVA 033.789.094-39 3

Documento gerado em 03/10/2019, às 19:46

Sistema POTI RN - potirn.com 1



SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes
97 49551 JACIARA ALVES DA SILVA 070.335.194-00 3

98 49652 MARIA DE FATIMA REBEIRO DA SILVA 791.228.684-53 2

99 49769 PRISCILA SOARES DE SANTANA 075.687.134-40 2

100 49883 MARIA DO CÉU DE MEDEIROS 761.846.094-91 2

101 50032 HILDA VARELA DA SILVA 393.293.134-34 2

102 50154 SONIA MARIA DA SILVA 139.020.834-68 2

103 50260 CLAUDIA ANGELA DE SOUZA 074.985.304-22 2

104 50366 GIZELLY LOPES MARQUES 095.380.734-79 3

105 50469 ANA DE FATIMA FERREIRA GOMES DA

SILVA

979.986.057-15 2

106 50593 PRICILA SOUSA BARROS 083.921.674-22 2

107 50706 MARIA ROSELIDOS SANTOS 012.569.534-90 2

108 50836 GILDA MARIA DE OLIVEIRA 037.133.684-81 2

109 50936 ALEXSANDRA AZEVEDO DA SILVA 053.019.344-22 3

110 51039 JANE LUCIA DOS REIS 315.178.114-49 2

111 51146 BRENDA CRUZ PAIVA 700.581.454-19 2

112 51248 TERESA CRISTINA VARELA DA SILVA 703.918.744-20 2

113 51350 LIDIANE DE LOURDES MOURA PIRES 061.521.964-00 2

114 51454 FRANCISCA ADVANEIDE DE MACEDO

NASCIMENTO

090.209.064-02 2

115 51554 MARCIANA VALE DE LIMA 008.564.914-70 3

116 51665 ARIANA BATISTA DA SILVA 090.889.424-47 2

117 51772 SIVANDIRA CAJUEIRO DE OLIVEIRA 091.029.094-64 2

118 51873 DALILA GOMES DA SILVA 671.066.334-53 2

119 51978 BRUNA ANDREZA SOARES DA SILVA 085.513.814-90 2

120 52085 NILZANGELA DE LIRA 877.794.124-15 2

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição

ALEXSANDRA AZEVEDO DA SILVA 50936 053.019.344-22 109 Reserva

ANA DE FATIMA FERREIRA GOMES DA

SILVA

50469 979.986.057-15 105 Reserva

ANTONIA KELLY WIGNA DA SILVA 49420 033.789.094-39 96 Reserva

ARIANA BATISTA DA SILVA 51665 090.889.424-47 116 Reserva

BRENDA CRUZ PAIVA 51146 700.581.454-19 111 Reserva

Documento gerado em 03/10/2019, às 19:46

Sistema POTI RN - potirn.com 2



SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes
BRUNA ANDREZA SOARES DA SILVA 51978 085.513.814-90 119 Reserva

CICERO SEVERO DA SILVA 69468 321.308.726-20 7 Reserva

CLAUDIA ANGELA DE SOUZA 50260 074.985.304-22 103 Reserva

DALILA GOMES DA SILVA 51873 671.066.334-53 118 Reserva

ELIANA DA SILVA 49029 014.604.424-07 93 Reserva

ELIANE DE LIMA NOGUEIRA BEZERRA 49296 071.028.934-00 95 Reserva

FABIA REGINA DE SOUZA 48801 000.563.224-29 91 Reserva

FRANCISCA ADVANEIDE DE MACEDO

NASCIMENTO

51454 090.209.064-02 114 Reserva

GILDA MARIA DE OLIVEIRA 50836 037.133.684-81 108 Reserva

GIZELLY LOPES MARQUES 50366 095.380.734-79 104 Reserva

HILDA VARELA DA SILVA 50032 393.293.134-34 101 Reserva

JACIARA ALVES DA SILVA 49551 070.335.194-00 97 Reserva

JANE LUCIA DOS REIS 51039 315.178.114-49 110 Reserva

JURACY GOMES BATISTA 48920 914.137.964-00 92 Reserva

LIDIANE DE LOURDES MOURA PIRES 51350 061.521.964-00 113 Reserva

MARCIANA VALE DE LIMA 51554 008.564.914-70 115 Reserva

MARIA CICERA SILVA DOS SANTOS 48695 316.574.944-20 90 Reserva

MARIA DE FATIMA REBEIRO DA SILVA 49652 791.228.684-53 98 Reserva

MARIA DO CÉU DE MEDEIROS 49883 761.846.094-91 100 Reserva

MARIA IVETE SERAFIM DA DA SILVA 70822 243.138.234-68 10 Reserva

MARIA LUIZA DE CARVALHO SILVA 69757 201.133.584-15 8 Reserva

MARIA ROSELIDOS SANTOS 50706 012.569.534-90 107 Reserva

NILZANGELA DE LIRA 52085 877.794.124-15 120 Reserva

PRICILA SOUSA BARROS 50593 083.921.674-22 106 Reserva

PRISCILA SOARES DE SANTANA 49769 075.687.134-40 99 Reserva

RITA DE CASSIA CONFESSOR DA SILVA 70569 392.945.444-00 9 Reserva

SIVANDIRA CAJUEIRO DE OLIVEIRA 51772 091.029.094-64 117 Reserva

SONIA MARIA DA SILVA 50154 139.020.834-68 102 Reserva

TANIA MARIA DE FRANCA 49132 671.779.804-15 94 Reserva

TERESA CRISTINA VARELA DA SILVA 51248 703.918.744-20 112 Reserva

VANESSA PEREIRA DE SOUZA SILVA 48531 067.536.074-98 89 Reserva
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